PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 227/2020/SGP - Manaus, 04 de junho de 2020.

Altera o art. 2º da Portaria nº 4/2016/SGP, que criou o Comitê
Gestor Regional do Sistema SIGEO-JT no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

Desembargador do Trabalho LAIRTO JOSE VELOSO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o Memorando n.º 49/2020/SOF da Diretoria da SOF, informando as

alterações necessárias constantes no DP - 7116/2020,

R E S O L V E:

  Art. 1º Alterar o artigo 2º da Portaria nº 4/2016/SGP, de 4-1-2016, com redação alterada pela

Portaria nº 515/2017 de 21-7-2017, e que agora passa a vigorar com o seguinte texto:

Art. 2º O Comitê Gestor Regional terá a seguinte composição:

I - Coordenadora

Luana Joia de Figueiredo Costa Balbino  (Diretora da SOF)

II - Membros

Alfredo Melo da Silva (SOF)

Juliane Nery de Oliveira (Coordenadoria de Pagamento)

Evandro Vídeo de Souza Junior (SETIC)

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
LAIRTO JOSÉ VELOSO
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

____________________________________________________________________________________________
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

Rua Visconde de Porto Alegre, 1265 - Praça 14 de Janeiro - 69020-130 - Manaus. AM
 /  portal.trt11.jus.br gab.presidencia@trt11.jus.br

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

G
ab

in
et

e,
O

U
=

P
re

si
de

nc
ia

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 0
5/

06
/2

02
0

11
:2

5

7